Đồng bằng, ven 
biển có từ 150 

hộ trở lên,
miền núi                       

có từ 100 hộ
trở lên

Dưới               
200 hộ

Từ 200 hộ
trở lên

- Đạt 03 năm liền

Tặng bằng 
khen và thưởng 

20,000,000 
(Hai mươi triệu 

đồng)

Tặng bằng khen 
và thưởng 
25,000,000
(Hai mươi

lăm triệu đồng)

Tặng bằng khen của Chủ tịch 
UBND tỉnh và được hưởng 

mức thưởng theo quy định của 
Luật Thi đua - Khen thưởng

-
Đạt 05 năm liền
(giai đoạn 5 năm)

Tặng bằng 
khen và 
thưởng 

40,000,000
(Bốn mươi 
triệu đồng)

Tặng bằng khen 
và thưởng 
50,000,000

[...]

Từ                          
5.000 dân

trở lên,              
miền núi                     

từ 3.000 dân

Dưới               
10.000 dân

Từ
10.000

dân trở lên

- Đạt 03 năm liền

Tặng bằng khen 
và thưởng 

200,000,000
(Hai trăm triệu 

đồng)

Tặng bằng khen 
và thưởng 

250,000,000
(Hai trăm năm 

mươi triệu 
đồng)

- Đạt 05 năm liền
(giai đoạn 5 năm)

Tặng bằng 
khen và 
thưởng 

400,000,000
(Bốn trăm 
triệu đồng)

Tặng bằng 
khen và 
thưởng 

500,000,000
(Năm trăm 
triệu đồng)

Sở Y tế xin phản hồi đến Trung tâm Giám sát điều hành đô thị thông minh để trả